地質公園暨地景環境保育宣導

一、活動主旨：國立澎湖科技大學受託辦理「地質公園暨地景環境保育宣導」，即日起受理報名。

二、活動行程：

活動梯次 活動時間 活動名稱 活動地點 參與對象 名額

第一梯次

(戶外)

104 年 7 月 25 (六)

14:00-18:00
虎井地質探索 虎井嶼 高中職生 35

第二梯次

(戶外)

104 年 7 月 26 (日)

09:00-16:00
地質之旅

湖西鄉奎壁山、

赤嶼、西嶼鄉小門嶼

親子

(家長+小孩)
35

第三梯次

(室內)

104 年 8 月 12 (三)

13:00-17:00
認識澎湖南方四島

澎科大教學大樓 3樓

E310 教室
公教人員、志工 35

第四梯次

(戶外)

104 年 8 月 13 (四)

14:00-18:00

探索青灣仙人掌公園

潮間帶

青灣仙人掌公園

潮間帶
大專學生 35

第五梯次

(戶外)

104 年 8 月 14 (五)

14:00-18:00
瓦峒潮間帶之旅 瓦峒潮間帶 國中生 35

第六梯次

(戶外)

104 年 8 月 18 (二)

08:00-12:00
柱狀玄武岩之旅

池西岩瀑、大菓葉、

三石壁、池東
一般民眾 35

第七梯次

(室內)

104 年 9 月 26 (六)

13:00-17:00

地質公園 PPGIS 廣化

參與模式

澎科大教學大樓 7樓

701 教室
一般民眾 35

三、集合地點：(請於活動開始前 10 分鐘完成報到程序)

室內研習-國立澎湖科技大學 教學大樓 3 樓 (第三梯次)

教學大樓 7 樓 (第七梯次)

戶外研習-國立澎湖科技大學 教學大樓前 (第二、四、五、六梯次)

南海遊客中心 (第一梯次)

四、指導單位：澎湖縣政府農漁局

五、主辦單位：國立澎湖科技大學

六、活動資訊：澎湖縣政府農漁局 http://www.penghu.gov.tw/farm/ch/index.jsp-最新消息

       澎湖科技大學 http://www.npu.edu.tw/home.asp-校園活動

七、報名方式：(一) 採網路表單、電子郵件、傳真、電洽方式報名，或親送報名表至國立澎湖科

技大學行政大樓 1 樓 (A107-1 教學資源中心)。

(二) 電子郵件 tlc1155@gms.npu.edu.tw；傳真 06-9264265。

(三) 網路報名 http://goo.gl/forms/Ad0jaVzxH9

(四) 每梯次以 35 人為限，依梯次指定對象 (非指定者以後補方式處理)、報名先

後順序為準，即日起至額滿為止。

(五) 本案連絡人：薛先生/06-9264115 分機 1155

八、注意事項：

1. 為落實低碳環境教育，全程請自備茶飲。

2. 戶外研習體驗皆採步行請著輕裝，海岸暨濕地請著膠鞋或防滑鞋，活動期間注

意防曬措施 (擦防曬乳、攜帶雨傘等)，並自行衡量身體狀況。

3. 身體有特殊狀況者，請務必於報名時註明，並自備藥品請告知用藥方法。

4. 如易暈船學員，請於上船 30 分鐘前服用暈船藥，並自備塑膠袋。

5. 活動出發前與活動進行中，如遇天候狀況不佳或其他因素主辦單位得臨時調整

行程以確保活動安全。

6. 完成線上報名者，將於 3 日內與您電話確認，如未收到電話確認麻煩電話告

知；活動前 1 日會再與您電話確認出席與否。

7. 每場活動結束後皆會贈送學員一張美食餐卷。